

# Ove Johnsen Fisk En Gros ApS

Hjemstedsadresse: Kattegatvej 67, 2150 Nordhavn

CVR-nummer 87 51 46 17

Årsrapporten 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27/09 2016

---

Claus Johnsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Ove Johnsen Fisk En Gros ApS Kattegatvej 67 2150 Nordhavn  Hjemstedskommune: København
Direktion	Claus Ove Johnsen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Jyske Bank H.C. Andersens Boulevard 9-11 1553 København V
Stiftelsesdato	25. maj 1978
Regnskabsår	1. juli - 30. juni

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste	3.805	4.445	4.628	3.622	4.865
Resultat af primær drift	463	1.047	1.630	315	1.732
Finansielle poster, netto	12	58	11	(43)	(12)
Årets resultat	368	861	1.176	205	1.290
Anlægsaktiver	1.760	1.819	1.918	2.757	3.002
Omsætningsaktiver	7.992	8.268	9.478	7.733	7.427
Aktiver i alt	9.752	10.087	11.396	10.490	10.429
Anpartskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	3.885	4.317	4.456	3.280	4.375
Hensatte forpligtelser	126	127	143	137	69
Langfristet gæld	-	-	-	-	443
Kortfristet gæld	5.741	5.642	6.797	7.073	5.542
Passiver i alt	9.752	10.087	11.396	10.490	10.429
Afkastningsgrad	4,8	10,4	14,3	3,0	16,6
Likviditetsgrad	139,2	146,5	139,4	109,3	134,0
Soliditetsgrad	39,8	42,8	39,1	31,3	42,0
Forrentning af egenkapitalen	9,0	19,6	25,4	5,4	28,2
Antal medarbejdere	7½	7½	7½	8	8

## Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel med fisk.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

 Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	3.804.853	4.445.250
1 Personaleomkostninger	3.232.454	3.298.836
2 Afskrivninger	109.109	98.937
Resultat før finansielle poster	463.290	1.047.477
Finansielle indtægter	12.184	57.500
Finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	475.474	1.104.977
3 Skat af årets resultat	-107.514	-243.565
Årets resultat	367.960	861.412
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	800.000
Overført til overført resultat	17.960	61.412
Disponeret	367.960	861.412

## Balance 30. juni

## Aktiver

Note	2015/16	2014/15
Grunde og bygninger	1.661.713	1.714.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.700	46.301
4 Materielle anlægsaktiver	1.702.413	1.760.647
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.960	57.960
5 Finansielle anlægsaktiver	57.960	57.960
Anlægsaktiver	1.760.373	1.818.607
Færdigvarer og handelsvarer	295.700	282.500
Varebeholdninger	295.700	282.500
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	5.606.544	5.082.947
Andre tilgodehavender	31.000	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	456.730	0
Tilgodehavender	6.094.274	5.142.947
Likvide beholdninger	1.601.951	2.842.767
Omsætningsaktiver	7.991.925	8.268.214
Aktiver i alt	9.752.298	10.086.821

## Balance 30. juni

## Passiver

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.410.123	3.392.163
Foreslået udbytte	350.000	800.000
6 Egenkapital	<u>3.885.123</u>	<u>4.317.163</u>
7 Hensættelse til udskudt skat	<u>125.994</u>	<u>127.204</u>
Hensatte forpligtelser	<u>125.994</u>	<u>127.204</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.845.944	4.407.844
3 Selskabsskat	108.724	259.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	159.145
Anden gæld	786.513	816.465
Kortfristet gæld	<u>5.741.181</u>	<u>5.642.454</u>
Gæld i alt	<u>5.741.181</u>	<u>5.642.454</u>
Passiver i alt	<u>9.752.298</u>	<u>10.086.821</u>
8 Eventualforpligtelser		
9 Leasing og lejeforpligtelser		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger og gager	3.106.462	3.170.512
	Pensioner	72.311	70.915
	Andre omkostninger til social sikring	53.681	57.409
	<u>3.232.454</u>	<u>3.298.836</u>	
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>7½</u>	<u>7½</u>
2	Afskrivninger		
	Driftsmidler og inventar	56.476	46.304
	Grunde og bygninger	52.633	52.633
	<u>109.109</u>	<u>98.937</u>	
3	Selskabsskat		
	Aktuel skat af årets resultat	108.724	259.000
	Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	-1.210	-15.435
	<u>107.514</u>	<u>243.565</u>	

## Noter til årsrapporten

		2015/16	
4	Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	Anskaffelsespris 1. juli	2.548.646	494.444
	Årets tilgang	0	50.875
	Årets afgang	0	0
	Anskaffelsespris 30. juni	2.548.646	545.319
	Afskrivninger 1. juli	834.300	448.143
	Årets afskrivninger	52.633	56.476
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
	Afskrivninger 30. juni	886.933	504.619
	Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.661.713	40.700
	Kontant ejendomsvurdering 01.10.2015	2.300.000	
5	Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandel i virksomhed
	Saldo primo		57.960
	Til- og afgang		0
	Regnskabsmæssig værdi 30. juni		57.960
	Indre værdi 31. december 2015		63.385

Kapitalandelen vedrører anskaffelsessum på anparter nom. 50.000 kr. i Fisketorvets Fælleshus A/S - svarende til 10% af nominel værdi.



## Noter til årsrapporten

6	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
		<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	Egenkapital 1. juli	125.000	3.392.163	800.000
	Udbetalt udbytte	0	0	-800.000
	Årets resultat	0	17.960	350.000
	Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>3.410.123</u>	<u>350.000</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.

		<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
7	Hensættelse til udskudt skat		
	Udskudt skat 1. juli	127.204	142.639
	Regulering af årets hensættelse	-1.210	-15.435
	Udskudt skat 30. juni	<u>125.994</u>	<u>127.204</u>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Johnsen Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere samt for selskabsskatter fra og med indkomståret 2013.

### 9 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 18 mdr. med samlede ydelser på i alt ca. t. kr. 250.